

Boykot Israel - Frit Palæstina

**BOYKOT
ISRAEL**

Hvem er vi?

Boykot Israel blev dannet i 2002. Vi går ind for en generel boykot af Israel (økonomisk, politisk, kulturel, sportslig, akademisk). Gennem boykotten vil vi lægge pres på Israel for at få opfyldt følgende krav: Stop besættelsen, stop apartheid, for flygtningenes ret til tilbagevenden.

Se vores fulde grundlag på www.boykotisrael.dk

Boykot Israel er tilsluttet den internationale boykotbevægelse BDS (Boykot, De-investering og Sanktioner. Se: bdsmovement.net)

Hvorfor boykot af Israel?

Israel er en besættelsesmagt der har koloniseret størstedelen af palæstinenserne jord. Israels racistiske politik i forhold til palæstinenserne kan sammenlignes med den sydafrikanske apartheid.

Den zionistiske stat Israel begår massive brud på palæstinenserne menneskerettigheder og negligerer FN-påbud. Israel udbygger de ulovlige bosættelser og Apartheid Muren, og Israel begår massakrer på palæstinenserne. Men det internationale samfund lukker øjnene for Israels forbrydelser. Derfor må vi – de folkelige bevægelser – reagere. Boykotten virkede i Sydafrika. Den bidrog til at tvinge apartheid-regimet fra magten.

Du kan også gøre noget. Du kan boykotte israelske varer i supermarkedet. Danske supermarkeder støtter den israelske stat når de sælger israelske produkter. Klag til butiksbestyrelsen hvis der ikke står oprindelsesland på frugt og grønt.

Boykot disse israelske varer og produkter

Frugt og grønt: avocado, citrusfrugter, Sharon-frugter, tomater, peberfrugter, pomelo m.fl.
fra bl.a. disse israelske firmaer:
Carmel, Jaffa, Agrexco, Top og Mehadrin

Dadler: Medjoul

Juice: Eldorado

Blomster: MG Desert Flowers

Krydderurter: israelske, pakket af Systemfrugt Danmark

Hertil kommer mange økologiske grøntsager og frugter (som ofte mangler oprindelsesland)

Vine: Carmel, Hermon, Yarden, Golan

Kosmetik: Ahava, Moraz og kosmetikprodukter fra Det Døde Hav

Andre varer: Sodastream sodavandsmaskine
Source sandaler

**BOYKOT
ISRAEL**

**Nelson Mandela: "Vi er ikke frie,
før alle palæstinenserne er frie"**

Denne flyer er trykt med økonomisk støtte fra 1. maj fonden
www.boykotisrael.dk – facebook: [boykotisrael.dk](https://www.facebook.com/boykotisrael)